
n. 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l'art.22 in materia di assegni di 
ricerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

"Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all' art.22 della Legge 
30 dicembre 2010 n.240"; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11361 del 24/09/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 1 Assegno dell'Area Biomedica con decorrenza 01/11/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 12640 del 17/10/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca relativo al programma "Strategie per l'implementazione e l'ottimizzazione 
di un programma di cistectomia robot-assistita in un centro ad elevato volume e 
analisi degli outcomes clinici e chirurgici"; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma "Strategie per 
l'implementazione e l'ottimizzazione di un programma di cistectomia robot-assistita in un 
centro ad elevato volume e analisi degli outcomes clinici e chirurgici" da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica per un importo di € 66.610,56 che graverà 
in quota parte sui progetti: CARIMCT009 - "Studio clinico di Fase 2b per valutare l'efficacia 
e la sicurezza di TAR-200 in combinazione con Cetrelimab, TAR-200 in monoterapia o 
Cetrelimab in monoterapia in pazienti con carcinoma della vescica non muscolo-invasivo ad 
alto rischio che non risp - Bl5F21003670007 (€ 24.647,59) MINEACT002 - Elypta AB 
AURORAX-0087A (AUR87A) Punteggi basati sui glicosaminoglicani per la sorveglianza 

della recidiva nel carcinoma renale a cellule chiare non metastatico con punti di leibovich 
2:5 - Bl4120000910007 (€ 41.013,50) 20100 __ M8938 - 575ALTR425-CONTRIB. ROCHE 
- PROF. CARINI - Bl 1109002540007 (€ 949,47):

Nome e Cognome Punteggio Punteggio Punteggio 

Titoli e Colloquio Totale 

Curriculum (max 60)
(max40) (su 100) 

1 I Dott. Fabrizio Di Maida I 45 40 85 

L'Assegno di Ricerca è attribuito al Dott. Fabrizio Di Maida 

Firenze, 
IL DIRETTORE 

(Prof. Francesco Annunziato) 




